وظیفه
اپوزیسیون جمهوریخواه، دموکرات و لائیک در خارج از
کشور، با ایجاد یک همکاری و همگرایی بزرگ میان
خـود، پشتیبـانی از جنبـش انقلابـی داخـل و گسـترش
همبستگی بینالمللی با آن است. جنبش جمهوریخواهان
ایران مصمم است که در این جهت لائیک و دموکرات

عمل کند و عمل خواهد کرد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران

۴ ژوئن ۲۰۲۳ – 14 خرداد 1402